

Uluslararası İstanbul İplik Fuarı 20. kez ziyaretçileriyle buluştu

İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen 20. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, düzenlenen törenle kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Küresel iplik ticaretinin nabzını tutan fuar, örme, dokuma kumaş, triko, ev tekstili ve çorap üreticilerinin yeni tedarikçi bulma ihtiyaçlarını karşılarken, ziyaretçilerine farklı üreticileri ve yeni ürünleri keşfetme imkânı sunuyor. Aynı zamanda üretim maliyetlerini düşürmek isteyen üreticilere fiyat avantajı yakalamak için karşılaştırma yapma fırsatı sağlıyor.

Dünyanın iplik özelinde düzenlenen en büyük fuarı olan Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, 20 kez kapılarını açtı. Fuar, uluslararası boyutta nitelikli katılımcı ve ziyaretçileri bir araya getiriyor. İplik sektöründeki son teknoloji ve trendleri fuarda sergileyecek olan yenilik ve gelişim odaklı lider firmalar, ziyaretçilere en iyi fiyatlara en trend ve kaliteli ürünleri bulabilme fırsatı sunuyor.

İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 22-24 Şubat 2024 tarihlerinde düzenlenen fuar, 750'in üzerinde marka, firma ve firma temsilciliği katılımı ile kapılarını açtı. 8 salonda 50.200 metrekarelik alanda gerçekleştirilen fuarda, Doğadan Geleceğe Sergi Alanı'nda Toprak, Orman ve Deniz olmak üzere 3 tema altında iplikler, elyaflar ve kumaşlar özel bir konsept ile sergileniyor. Fuarı 15.000'nin üzerinde ziyaretçinin gezmesi bekleniyor.

İpliğin tüm çeşitleri alıcılara sunuluyor

Fuarın katılımcı ülkeleri arasında; Almanya, Amerika, Avusturya, Belçika, Brezilya, Belarus, Cezayir, Çekya, Danimarka, Çin, Endonezya, Fransa, Gana, Güney Kore, Hollanda, İngiltere, İran, İsrail, İsviçre, İtalya, Japonya, Kanada, Katar, Kuveyt, Letonya, Lübnan, Kuzey Makedonya, Malezya, Mısır, Polonya, Portekiz, Romanya, Rusya, Sırbistan ve Vietnam yer alıyor.

Hazır giyimden ev tekstiline hayatımızın içinde her an kullandığımız tekstil ürünlerinin ham maddesi olan ipliğin tüm çeşitleri Uluslararası İstanbul İplik Fuarı'nda alıcıya sunuluyor. Fuar kapsamında pamuk iplikleri, elastan iplikler, yün iplikler, akrilik iplikler, viskon iplikler, polyester iplikler, ipek iplikler, naylon iplikler, tekstüre iplikleri, fantazi iplikler, organik iplikler, polipropilen iplikler, rejenere iplikler, metalik iplikler, teknik iplikler, el örgü iplikleri, elyaflar bobin, masura ve makaralar, tekstil boya ve kimyasalları sergileniyor.

3 gün sürecek olan 20. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı 22-23 Şubat saat 10.00 ile 18.00 arasında, 24 Şubat'ta ise saat 17.00'a kadar ziyaret edilebilecek.